

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
77 507 5B	Popisovač 2739 TEXTIL - čierna	2 Ks	0,4466	0,89 20	1,07 €
77 507 5C	Popisovač 2739 TEXTIL - modrá	2 Ks	0,4466	0,89 20	1,07 €
77 519 1	Pero guľôčkové SOLIDLY AEV2710	24 Ks ✓	0,4200	10,08 20	12,10 € ✓
77 531 2AA	Ceruzka 2B - bez gumy	12 Ks	0,1575	1,89 20	2,27 €
77 570 6	Guma biela "sloník"	3 Ks	0,1558	0,47 20	0,56 €
77 600 6MC	Zošit 464, A4, linajkový (8 mm), 60 l. - pop art	20 Ks ✓	0,9800	19,60 20	23,52 € ✓
77 617 0A	Záznamová kniha A6 linajková, šitá, 96/100 l.	1 Ks	1,2313	1,23 20	1,48 €
77 617 2A	Záznamová kniha A5 linajková, šitá, 144 l./150 l.	1 Ks ✓	1,9200	1,92 20	2,30 € ✓
77 650 2	Blok 85x85x50 - lepený	3 Ks ✓	0,7800	2,34 20	2,81 € ✓
77 654 4B	Blok samolepiaci recyklovaný, 75x75, 100 listov - mix pastel. farieb	3 Ks ✓	0,4937	1,48 20	1,78 € ✓
77 800 3A	Lepidlo Pritt Gamafix 100g, 1 442 319	3 Ks	1,5800	4,74 20	5,69 €
77 800 4	Korekčná páska Pritt micro roly 5mm x 6 m 1 427 498	3 Ks	1,5400	4,62 20	5,54 €
77 919 0B	Esselte VIVIDA Zakladač pákový A4 7,5cm, červená	10 Ks ✓	3,2725	32,73 20	39,28 € ✓
77 919 0D	Esselte VIVIDA Zakladač pákový A4 7,5mm, zelená	10 Ks ✓	3,2725	32,73 20	39,28 € ✓
77 946 8	Portfólio A4 čierne so zipsom, s kalkulačkou a blokom / 5-629/	1 Ks	17,0354	17,04 20	20,45 €
77 967 2	Vrecká mikrotén. rolka 30x40 / 50 ks	10 Rol ✓	0,7250	7,25 20	8,70 € ✓
O1 320 3	Spony listové fareb. 28 mm / 100 ks	3 Bal	0,3188	0,96 20	1,15 €
C 35 1B	O1S Pripínáčky Push Pins farebné / 50 ks	1 Ks	0,4563	0,46 20	0,55 €
O1 601 0D	Záznamová kniha A4 linajková, (8mm), 100 l., atlas sveta	3 Ks ✓	2,2938	6,88 20	8,26 € ✓
O1 601 9	Záznamová kniha A5 linajková, (8mm), 150 l., zelená abstrakt	1 Ks ✓	1,8000	1,80 20	2,16 € ✓
O1 601 9A	Záznamová kniha A5 linajková, (8mm), 150 l., modrá abstrakt	1 Ks ✓	1,8000	1,80 20	2,16 € ✓
O1 608 1A	Záznamová kniha A6 linajková, (8mm), 100 l., atlas sveta	1 Ks	1,2313	1,23 20	1,48 €
O1 608 2	Záznamová kniha A4 linajková, (8mm), 144 l., zelená abstrakt	2 Ks ✓	3,2188	6,44 20	7,73 € ✓
O1 900 1	O1S Vrecká do odpad. koša 35l. 55 x 60 cm / 20 ks	7 Bal ✓	1,3188	9,23 20	11,08 € ✓
Spolu pred zaokrúhlením				412,99	495,64 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 412,99 € DPH 20 % 82,60 € Cena celkom 495,59 €

Celkom k úhrade 495,59 €

Doklad vystavil : Petrášová Katarína